ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов

с предложениями на участие в открытом запросе предложений в электронной форме на

право заключения договора на поставку легкового автомобиля малого класса

для нужд АО «Томскэнергосбыт»

г. Томск

Номер Протокола: № 6/1

Дата/время проведения заседания: «16» июля 2020г. 10:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «16» июля 2020г.

Начальная (максимальная) цена: 508 250,00 рублей без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями:

Лот: Поставка легкового автомобиля малого класса для нужд АО «Томскэнергосбыт»

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. На закупку было представлено 1 (одно) предложение. Вскрытие конвертов

было осуществлено членами Закупочной комиссии.

2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 10:00

(по московскому времени) 16 июля 2020 года. Место проведения процедуры вскрытия

конвертов с предложениями: www.tektorg.ru.

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника

закупки

Дата и время регистрации заявки,

Общая цена предложения на участие в

закупке

1 2 3

Лот: Поставка легкового автомобиля малого класса

1.  Общество с ограниченной ответственностью

«Томь-Лада»

Юридический адрес: Россия, 634040, г. Томск,

ул. Ивановского, 6а

ИНН:7017286368

КПП: 701701001

Дата и время регистрации заявки:

16.07.2020 года 07:19:58

Цена предложения:

508 250,00 рублей без НДС

609 900,00 рублей с НДС

3. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

4. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.

http://www.tektorg.ru/